
Az édes ízek, a kreativitás
és a sütés iránti szenvedély
egyesült november 11-én a
Petőfi Művelődési Házban,
ugyanis ekkor került meg-
rendezésre városunk első
süteménysütő versenye.

A város képviselő-testülete,
valamint a művelődési ház
dolgozói örömmel karolták fel
Kis-Simonné Goda Éva és Pető
Judit ötletét, akik bíztak

abban, hogy nemcsak a süte-
mények kóstolása, hanem a
sütés öröme is többeket átjár
és beneveznek erre a ver-
senyre, ahol megtudhatjuk, ki
nyeri el az Árokszállás süte-
ménye címet 2023-ban.

A versenyzőknek 10 szelet
előre elkészített süteményt
kellett leadniuk a háromtagú
zsűrinek, akik több szempont
alapján pontozták az elkészült
remekműveket. Antal Péterné

Szerző Ildikó polgármester
asszony köszöntötte a ver-
senyzőket és csodálatát fejezte
ki a külsőleg mindenképp cuk-
rászdában is helyt álló sütik
iránt. Mint elmondta, öröm-
mel álltak a verseny megren-
dezése mellé és bízik abban,
hogy hagyományteremtő cél-
lal, jövőre is megrendezésre
kerülhet a verseny.

Ezt követően a zsűri tagjai
mondták el véleményüket:
Lóczy Péterné pedagógus,
amatőr hobbicukrász; Be-
renténé Ballagó Lívia, aki
cukrászmesterséget tanult, Jászberényben pedig cuk-

rászdát és sütiboltot üze-
meltetnek, valamint Ballagó
Attila reformcukrász. Mind-
hárman az íz, állag és küllem
alapján pontoztak, kivá-
lasztva ezzel a három legjob-
ban sikerült süteményt,
mely után még mindig nehéz
volt a végső döntést meg-
hozni.

Minden résztvevő emlékla-
pot, érmet és egy ajándékcso-
magot kapott, míg a legfino-
mabb sütemény megalkotója
egy feliratozott süteményes
tálcát, valamint egy elismerő
oklevelet vehetett át. A győz-

tes Ilcsi fincsi sütije lett, me-
lyet Kiss Gyuláné készített.

Az eredményhirdetés végén
a résztvevők is megkóstolhat-
ták a „cukrászda” kínálatát,
ahol a hagyományos sütik
mellett más nemzetek édes-
ségeit, valamint fantázia név-
vel ellátott tortaszeleteket is
megkóstolhattunk: macaron,
különféle muffinok és kréme-
sek, marlenka, gluténmentes
sütemény, citromos szelet,
szabolcsi almás mákos és sok
más édesség közül válogat-
hattunk. Reméljük, hogy jö-
vőre is találkozunk egy újabb
édes kalandban.

2023. november 5-én
megrendezésre került az I.
Jaszi-Jágó Jövet-Menet futó-
verseny.

Az eseménnyel tervünk volt
a futást kedvelő embereket
megszólítani, városunkba
csalogatni az amatőr és hob-
bifutást, a rendszeres test-
mozgást népszerűsíteni, az
egészséges életmódot elő-
mozdítani, a  közösségi életet
kibontakoztatni, építeni,
sportkapcsolatokat létesíteni.

Versenyünket igyekeztük
minél „zöldebben” megtar-
tani, így törekedtünk a hulla-
dék minimalizálására, kör-
nyezetbarát  anyagok haszná-
latára (pl. fa érem és serleg).

A futás Jászágó-Jászárok-
szállás között zajlott. A Ro-
senberger Magyarország Kft.
parkolójától 2,5 km-es, 5 km-
es távolságnál, illetve Jászágó
központjában fordítottuk
vissza a versenyzőket (a for-
dítóknál bulihangulattal mo-
tiválták segítőink a futókat),
így az 5, 10 km-es versenytáv
mellett félmaratoni távot is
biztosítottunk a résztvevő-
inknek. A verseny teljes távon
félpályás útlezárás mellett
zajlott, polgárőri biztosítás
mellett.

Az időjárás nem volt túl ke-
gyes. Erős szél és egész napos
eső kísérte végig programso-
rozatunkat. 

Folytatás a 2. oldalon.
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Ázós, boldog futás

Advent
Karácsonykor Isten eljöve-

telét ünnepeljük, mely - hi-
tünk szerint - az emberi törté-
nelem, az Istentől elszakadt és
az önmagában meghasonlott
ember számára a kiengeszte-
lődést, a megváltást hozta el.

Adventben felidézzük mind-
azt az „erőfeszítést”, az üdvös-
ség történetének nagy pillana-
tait, mellyel Isten terelte az
embert önmaga felé, vagy
másképpen mondva: az Isten
próbált közeledni felénk. Pél-
daként állítjuk magunk elé
mindazokat, akik keresték Is-
tent, szerették volna Őt megta-
lálni, mindazokat, akik megér-
tették üzenetét és meg is tar-
tották az Isten akaratát. Mert
az ember Isten nélkül homály-
ban marad, de a fényt velünk
együtt, a közreműködésünk-
kel akarja meggyújtani…

Úgy tűnik, mi nem így akar-
juk. Mi a homályt, a sötétséget
választjuk: a világ átrendező-
dése, a fegyverkezés, a szöve-
vényes érdekkapcsolatok, a
világ feléléséért folytatott harc,
a világ újrafelosztása nem a
párbeszéd, a megértés, az elfo-
gadás vagy tárgyalás alapján
történik, hanem erőfitogtatás,
háborúk mentén: előbb száz-
ezrek halnak meg, milliók sze-
gényednek el, zavaros és gyor-
san változó politikai alkuk
mentén bizonytalankodunk…
Mi - Jézus példájára - nem a
bűnt ítéljük el, és a bűnöst
mentjük, hanem bűnösöket ta-
lálunk és büntetünk, a saját
gyűlöletünket magyarázzuk és
indokoljuk. Ha pedig békét kö-
tünk, az a kölcsönös érdekek
mentén születik.

Nagyon kell hát, talán min-
den eddiginél jobban figyel-
nünk a békét és megbocsátást
hozó Isten stílusára, akaratára,
hogy ne csak énekeljük és
imádkozzuk, hanem meg is
éljük és köszönjük: Dicsőség a
magasságban Istennek, és bé-
kesség a földön a jóakaratú em-
bereknek! Isten ismerete és
szeretete nélkül nem lesz bé-
kénk és nyugalmunk, de Vele -
nem csak a földön, hanem nála
is - békét találunk… 

Szép adventi készülődést
és áldott ünnepeket!

Kiss Csaba plébános

I. ÁrokszÁllÁsI sütIverseny

A győztes sütemény

A verseny hobbicukrászai



Jászárokszállás Város
Önkormányzata a tavalyi
évben indította útjára a
jászárokszállási újszü-
lött gyermekek faültetési
programját, melynek lé-
nyege, hogy minden év
október 21-én az előző
évben született újszülöt-
tek részére egy közös
életfát ültet a képviselő-
testület. Célunk ezzel a
felnövő jászárokszállási
generációk szülőhelyhez
való kötődését megerősí-
teni, továbbá a termé-
szeti környezet védelmé-
nek fontosságát tudatosí-
tani. 

2022-ben összesen 86 jász-
árokszállási gyermek szüle-
tett. Tiszteletükre idén egy vi-
rágos kőrisfa-csemete kapott
otthont a bringapark melletti
területen. Az ünnepségen
megjelent családokat nagy
örömmel köszöntötte Antal
Péterné Szerző Ildikó polgár-
mester asszony. Kiemelte az
esemény közösségépítő ere-

jének fontosságát, hiszen a ta-
valyi évben Jászárokszálláson
született gyermekek szülei
közül sokan talán épp az ün-
nepélyes faültetés alkalmával
találkoztak egymással elő-
ször. Ez a közösség meghatá-
rozó lesz számukra, hiszen
végigkíséri majd útjukat
gyermekeik óvodás és iskolás
évei során, melyhez jókíván-
ságait fejezte ki polgármester
asszony a testület nevében.

Ezt követően Pető Judit ön-
kormányzati képviselő mél-
tatta az életfaültetés jelentő-
ségét. Régi kedves szokás volt
vidéken, hogy a gyermek szü-
letését a szülők vagy nagyszü-
lők egy facsemete elültetésé-
vel ünnepelték. Az ültetés
szép szimbóluma két új élet
születésének, az ember és ter-
mészet megbonthatatlan kap-
csolatának. Az életfa ezáltal az
összetartozást jelképezi, és
emlékeztet arra, hogy soha
nem vagyunk egyedül vagy el-
szigetelten, hanem kapcsolat-
ban állunk a világgal, és része
vagyunk a világnak. 

A szimbolikus jelentésen
túl azonban lényeges szem-
pont az is, hogy minden
egyes elültetett fával zöl-
debb lesz környezetünk.
Ennek rengeteg pozitív ha-
tása van, hiszen a fák a nyu-
galom és a béke érzését kel-
tik, hűsítő árnyékot adnak és
nem utolsó sorban tiszta le-
vegőt. 

És hogy miért esett válasz-
tásunk október 21-re? Ekkor
ünnepeljük ugyanis a Föl-

dünkért világnapot. 1991-
ben ezen a napon indult út-
jára az a világméretű kam-

pány, melynek jelszava:
“Gondolkodj globálisan, cse-
lekedj lokálisan!” Ennek az
elvnek az aktualitása manap-
ság fontosabb, mint valaha.
Olyan korban élünk, amikor
aktív cselekvésre van szük-
ség annak érdekében, hogy
élhetőbb, fenntarthatóbb vi-
lágot adjunk át gyermeke-
inknek, unokáinknak.

Általában a legnagyobb
változásokhoz is aprónak
tűnő lépéseken keresztül

vezet az út. Ezt a gondolat-
menetet követve Jászárok-
szállás Város Önkormány-

zata bízik abban, hogy az
életfa ültetetési kezdemé-
nyezés is egy ilyen lépés
lehet, melynek folytatása
eredményeképp évek múl-
tán egy szép liget jöhet
majd itt létre, mely üde
színfoltja és egyben újabb
zöldfelülete lesz majd váro-
sunknak.

Az ünnepség lezárása-
ként a képviselő-testület
férfi tagjai elültették a virá-
gos kőrisfa-csemetét, me-

lyet a kisgyermekek szüleik
segítségével lelkesen meg
is locsoltak. Eközben pedig

polgármester asszony a
megjelent gyermekek ré-
szére egy-egy emléklapot
adott át ez alkalomból és
köszönte meg a családok
részvételét.

Köszönettel tartozunk a
Városgondnokság dolgozói-
nak, akik gondoskodtak a
helyszíni előkészítő munká-
latokról, és Paálné Major
Krisztinának, hogy idén is el-
készítette a kopjafára helye-
zett emléktáblát és ezzel az
önzetlen felajánlással támo-
gatta az eseményt. Hálásak
vagyunk Balogh Péternek,
Rusvai Lászlónak és Szabó
Bencének, hogy bringabe-
mutatójukkal színesítették a
programot.

Minden fának van egy tör-
ténete, attól kezdve, hogy a
lepottyant mag kicsírázik
vagy facsemeteként elülte-
tik. Szívből örülünk, hogy a
2022-ben született gyermek
tiszteletére elültetett fa tör-
ténetének részesei lehet-
tünk. Ahogyan a fa gyökeret
ereszt, kötődjenek a gyer-
mekek is úgy majd szülővá-
rosukhoz! Álmaik pedig,
akárcsak a fa ágai, az égig ér-
jenek majd!

Folytatás az 1. oldalról.
Mindezek ellenére közel

250 futó és családjaik, össze-
sen 64 településről döntöttek
úgy, hogy ilyen körülmények
között is kilátogatnak verse-
nyünkre és velünk töltik a va-
sárnapjukat. Kicsik és nagyok
az Andi Fitness által tartott
bemelegítés után, acélsisakos
motoros felvezetés mögött
vágtak neki szakadó esőben
a táv teljesítésének. Ennek el-
lenére a végén kivétel nélkül
mosolygós és boldog arcokat
láttunk a célkapu alatt a be-
érkezéskor. Szívmelengető
érzés, amikor egy 85 éves
bácsi, egy 5 éves kisfiú vagy
éppen egy élete első félmara-
tonját futó versenyző ugrik
örömében a rajtkapu alatt
lévő pocsolyába.

Kísérőprogramként a Pro-
tein Top Shop standján kóstol-
tatás, a Jászárokszállási Cukor-
betegek Klubjának köszönhe-
tően vércukor-, vérnyomás-
mérésre volt lehetőség, vala-
mint mentőkutyás bemutatót
tartott nekünk a Kutyákkal az
Életért Alapítvány. Meleg ebéd,
kávé, forró tea, forralt bor, po-
gácsa, minifánk nemcsak a fu-

tóknak, de a kísérőknek is ju-
tott, akik fűtött sátorban tud-
ták várni, hogy szeretteik visz-
szaérjenek a pályáról.

Felhívásunkra a rendezvé-
nyünkre érkezők komoly
mennyiségű használt, de jó mi-
nőségű sportruházattal járul-
tak hozzá, hogy Spisák-Ács Ad-
rienn és a helyi karitász szer-
vezete által örömet tudjunk
okozni azok számára, akiknek
nem áll módukban ezen felsze-
reléseket megvásárolni.

Minden teljesítő gazdag
befutócsomaggal, egyedi

éremmel, kulaccsal tért
haza, míg a helyezést elérő-
ket korcsoportonként, ne-
menként külön díjaztuk. A
rendezvény végén számos
értékesebbnél értékesebb
tombolatárgy került kisor-
solásra támogatóinknak kö-
szönhetően. A sok pozitív
visszajelzés következtében
már a jövő évi futóverseny
megrendezése körvonalazó-
dik fejünkben.

Hálás szívvel köszönjük,
hogy a két település önkor-
mányzata és számos helyi és

környékbeli cég, vállalkozó
állt mellénk, aminek ered-
ményeként sok-sok ember-
nek sikerült egy igazán emlé-
kezetes, megismétlésért ki-
áltó futóversenyt szervez-
nünk! Köszönjük Jászárok-
szállás Város és Jászágó Köz-
ség Polgárőr Egyesületének
munkáját!

Cikkünk végén álljon itt né-
hány beszámoló és köszönet-
nyilvánító üzenet:

„Ez a futás úgy volt tökéletes,
ahogy volt. És valójában az
igazi hősök nem mi futók vol-
tunk, hanem azok a szervezők,
segítők, támogatók, akik haj-
naltól estig, bőrig ázva és
fázva mindent megtettek
annak érdekében, hogy az ext-
rém körülmények ellenére is
egy jó kis „buli-futásban” le-
hessen részünk, nekünk futók-
nak. Köszönet és hála érte.”

„Mi is köszönjük a lehetősé-
get, hogy részt vehettünk egy
ilyen versenyen is. Új élmé-
nyekkel is gazdagodtunk,
eddig soha nem indultunk el
ilyen időben futni, most vi-
szont igen és jól éreztük ma-
gunkat. Köszönjük azt a sok
munkát, amit belefektettetek.”
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Örömteli díjátadás

életfAültetés A 2022-ben
született JÁszÁrokszÁllÁsI gyerMekeknek

86 gyermek születését jelképezi az elültetett facsemete

„Harang csendül, ének zendül

Messze zsong a hálaének,

Az én kedves kis falumban

Karácsonykor

Magába száll minden lélek.”

Ady Endre

MeghÍvó
az Árokszállásiak Baráti Köre

tisztelettel meghívja Önt, családját és ismerőseit a

Karácsonyi teadélután
Baráti Találkozóra,
mely a Petőfi Művelődési Házban

2023. december 12-én (kedden) 16 órakor
kezdődik.

Az adventi hangulatot megidézik:

Karácsonyi dalok
Bakator lányok (Anci és Magdi)

és vendégeik előadásában.

„Mi lenne, ha a karácsony…”
című műsor fellépői a 2. A osztályos tanulók.

Karácsonyi népi énekek
a Rozmaring népdalkör előadásában.

Együtt könnyebb a várakozás,
együtt nagyobb a megérkezés öröme!

Szeretettel várunk mindenkit.

az Árokszállásiak Baráti Köre
Vezetősége



A Mozgássérültek Városi
Csoportja 2023. október 14-
én tartotta éves közgyűlését,
amely a Petőfi Művelődési
Ház nagytermében került
megrendezésre. A helyiséget
már előző nap feldíszítettük
és így fogadtuk tagjainkat és
meghívott vendégeinket.

Antal Alajosné, a közgyűlés le-
vezető elnöke köszöntötte a je-
lenlévőket, majd néma felállás-
sal és gyertyagyújtással emlé-
keztünk elhunyt tagtársainkra.
Ezután Fehér Lászlóné csoport-
vezető számolt be az éves mun-
káról. Az elmúlt év jelentős ese-
ményei voltak:

- 2022. október 23-án részt
vettünk az 1956-os forrada-
lom megemlékezésén.

- Október 29-én az adácsi
színkör meghívásának tettünk
eleget.

- December 9-én tartottuk ün-

nepi évzáró összejövetelünket,
ahol a vezető megköszönte a
csoportbizalmiak munkáját.

- December hónapban a Téli
Esték rendezvénysorozat több
programján vettünk részt.

- Decemberben a bizalmiak
által minden tagot megláto-
gattunk, szaloncukorral ked-
veskedtünk nekik.

- 2023 januárjában megtör-
tént a tagdíjbeszedés.

- Május 26-án küldötteink
részt vettek a megyei közgyű-
lésen.

- Júniusban a városban élő
sérült gyerekekkel kirándul-
tunk Szolnokra, a Palacsinta
Fesztiválra.

- Június hónapban a Jászbe-
rényi Szabadtéri Színpadon az
Anyatigris című musicalt néz-
tük meg.

- Június 29-én Budapestre
kirándultunk, a Magyar Zene
Házát látogattuk meg.

- Szeptemberben a Jászberé-
nyi Szabadtéri Színpadon az
Amíg az asszony alszik című
előadást tekintettük meg.

- Szeptemberben elkezdtük
a taggyűlést szervezni. Vezető-
ségi üléseket havonta tartot-
tunk.

Programjainkat az önkor-
mányzat által kiírt civil szerve-
zeti pályázaton elnyert összeg-
ből támogatjuk. Ebben az évben

500 ezer forintot nyertünk, me-
lyet ezúton is köszönünk. Kö-
szönet jár a Petőfi Művelődési
Ház és a Városgondnokság dol-

gozóinak is a sok segítségért.
Külön köszönetünket szeret-
nénk kifejezni a tombolatárgyat
felajánló intézményeknek és
magánszemélyeknek.

A polgármester asszony távol-
létében Fehér Lászlóné röviden
ismertette az aktuális önkor-
mányzati tevékenységeket. Be-
számolója után Murányi Zsig-
mondné, a Mozgássérültek Jász-
Nagykun-Szolnok Vármegyei
Egyesületének elnöke kért szót.
Beszámolt a megyei egyesület
mindennapjairól és tevékenysé-
géről. Köszönetét fejezte ki a ve-
zetőség tagjai részére, kiemelte
kimagasló munkájukat, melyet
a megye egyik legnagyobb szer-
vezetének összetartása érdeké-
ben végeznek.

Gergely Zoltán volt polgár-
mester is jelen volt, hozzászólá-
sában felhívta a figyelmet a jász-
árokszállási gyógyvizet adó kút
jelentőségére. Kiss Csaba apát-
plébános beszélt az új óvoda
megnyitásáról. Beszámolt arról
is, hogy egy házaspár a házát az
egyházközösségre hagyta,

amelynek árából a plébániát
napelemes rendszerrel tudták
ellátni.

Antal Alajosné ismertette a
helyi csoportok működését se-
gítő személyek nevét, megbíza-
tását. Ezt követően került sor a
vezetőség tagjainak megválasz-
tására. Fehér Lászlónét a tag-
ság egyhangúan megszavazta
csoportvezetőnek az elkövet-
kező 5 évre, melyhez ezúton is
gratulálunk.

A közgyűlést követően kultu-
rális műsorban volt részünk.
Városunk szülötte, Tűzkő Sán-
dor és felesége zenés-táncos
előadással lepte meg a közön-
séget, amely vastapssal kö-
szönte meg a műsort. Ezt köve-
tően a helyi fiatalokból álló Tal-
king Strings zenekar kápráz-
tatta el a jelenlévőket. A finom
vacsorát követően volt a tom-
bolahúzás, melynek köszönhe-
tően sokan értékes nyeremé-
nyekkel térhettek haza. Az estét
közös tánccal zártuk, amelyhez
a jó hangulatot Guba József
remek zenéje biztosította.

Október 26-án soros képvi-
selő-testületi ülést tartottunk a
testülettel, 20 napirendi pontot
tárgyaltunk nyílt ülésen, 6 napi-
rendi pontot zárt ülésen. 

Az ülést megtisztelte jelenlété-
vel Pócs János országgyűlési
képviselő úr is. Az interpellációs
időszak első órájában képviselő-
társaimmal kérdéseket intéz-
tünk számos tárgykörben képvi-
selő úrhoz. Az általános iskola
bővítésével kapcsolatban képvi-
selő úr elmondta, hogy a város
általános iskolájának bővítése
megtörténik. Tudjuk, hogy hosz-
szú évek óta probléma ez váro-
sunkban, jelenleg 7 db tanterem
és egy étkező kialakítására lenne
szükség első ütemben a Köztár-
saság téri épületet bővítve,
ennek megvalósítása kezdődhet
el várhatóan. A Jászárokszállás-
Jászberényt összekötő út javítá-
sának tárgykörében ígéretet tett
képviselő úr, hogy azonnal intéz-
kedik, ez mára már megtörtént,
sőt, el is készült az útszakasz ja-
vítása. Az utak menti gallyazás is
elkezdődött. Az hazai agrárhely-
zet kérdéséről is hosszas szak-
mai beszélgetés alakult ki az ülé-
sen. Képviselő úr a népességfo-
gyás megállítására hozott kor-
mányzati tervekről, a Napener-
gia Plusz Programról, az új Vá-
rosi CSOK Plusz programról is
tájékoztatást adott. Hosszasan
elemezte és értékelte a jászsági
közbiztonság helyzetét, a rend-
őrségi munkát, fókuszba he-
lyezve az árokszállási közbizton-
ság helyzetét. 

Az interpellációs időszakot le-
zárva az ülés első részében be-

számolók elfogadása követke-
zett. Beszámolt az Ifjúsági Ta-
nács elnöke, Rab Zsanett 2022.
évi munkájukról. A fiatalok a
terveik szerint megvalósították
rendezvényeiket, programjai-
kat. Az Idősek Tanácsa munká-
járól a tanács elnöke, a minden-
kori polgármester számol be.
Tájékoztatómban ismertettem a
tanács idősügyi programját, a
kapcsolatfelvétel és kapcsolat-
tartás platformjait, jelzőrend-
szerünk eredményeit, aktuális
idősügyi kérdéseket, a Gondos-
óra programhoz való csatlako-
zás adatait. A képviselő-testület
az Ifjúsági Tanács és az Idősek
Tanácsa munkáját a jövőben is
fontosnak tartja, tovább kell
erősíteni ezt az önkéntes tevé-
kenységet. 

A civil szervezetek az idén írá-
sos beszámoló formájában
adtak tájékoztatást munkájuk-
ról. A képviselő-testület érdek-
lődéssel figyeli a szervezetek
munkáját. Minden egyesület
más-más tevékenységi kört lát
el, közösségeik taglétszáma fo-
lyamatosan bővül. Városunkban
nagy érték, hogy jelenleg 38 be-
jegyzett civil szervezet, egyesü-
let működik. Az idei évben több
mint 20 civil szervezet részesült
anyagi támogatásban városunk
önkormányzatától. Kiemelten
fontos, hogy a szervezetek nem-
csak közösségeiknek, hanem a
város szélesebb közösségének
is biztosítanak lehetőséget
programjaikon való részvételre. 

Az ülésen a költségvetési ren-
delet módosítását is elfogadtuk.
A rendeletmódosítást a Magyar

Államkincstár által kiközölt elő-
irányzatok, valamint a város in-
tézményeinek saját hatáskörű
előirányzat módosításai, kötele-
zettségvállalásai tettek szüksé-
gessé. 

A településszerkezeti és sza-
bályozási tervet, valamint a
helyi építési szabályzatot módo-
sítanunk szükséges. A testület
13 módosítási javaslatot foga-
dott el. Ezek lakossági kérések
és az önkormányzatot érintő
módosítási javaslatok. A testület
döntött Integrált Településfej-
lesztési Stratégia kidolgozásá-
ról, mivel „Az élhető települé-
sek” elnevezésű pályázati felhí-
vásra önkormányzatunk pályá-
zatot kíván benyújtani „Csapa-
dékvíz elvezetés fejlesztése Jász-
árokszálláson” című projekt
megvalósítására. A sikeres pá-
lyázathoz szükséges a település-
fejlesztési stratégia. 

Gyalogátkelőhelyek kijelölé-
séről, tervek elkészítéséről is
döntött a testület. A Bajcsy-Zsi-
linszky u., Pethes I. u. – Tél utcá-
nál a Széchenyi I. Általános Is-
kola Köztársaság téri, Pethes
utcai és a Szent Vince utcai épü-
letei közötti közlekedés, vala-
mint az újonnan létesült Tél
utcai óvoda gyalogosok, főleg a
gyerekek számára történő biz-
tonságos megközelítése érdeké-
ben indokolt gyalogátkelőhely
létesítése. 

Kossuth L. utca (Gimnázium),
Deák F.. - Madách I. u.-nál. Az
újonnan elkészült térkő járda
kialakításánál már a szükséges
előkészületeket megtettük a
gyalogátkelőhely kialakításá-
hoz.  Ezen a helyszínen a közle-
kedési tervfejezet rendelkezé-
sünkre áll, a közvilágítás kiala-
kításához szükséges összeállí-

tani a közvilágítási tervfejezetet.
Lámpaoszlop, lámpatest ren-
delkezésre áll.

Kossuth L. u. Penny üzlet, Piac
tér környezetében már eddig is
terveztük a gyalogátkelőhely ki-
alakítását, most még indokol-
tabbá válik majd, hiszen a Kos-
suth L. u. – Arany J. u. által hatá-
rolt ingatlanon előreláthatóan
egy bevásárló udvar épül, ami
nagy gyalogos forgalmat gene-
rál majd várhatóan. Ezen cso-
mópont kialakításánál figye-
lembe kell venni, hogy miként
lehetne a Széchenyi úti és a Kos-
suth úti kerékpárutakat össze-
kötni, hiszen ez jelenleg nem
megoldott, a városközpontban
nem lehet közvetlenül az egyik
kerékpárútról a másik kerékpá-
rútra áttérni. 

A Széchenyi I. utcában, a
Malom előtti és a Munkácsy M.
u.-i buszmegállónál is szükséges
gyalogátkelőhely kialakítása, a
gyalogos átkelés mind az autó-
busz-megállók között, mind az
élelmiszerüzlet megközelítését
tekintve indokolt. 

Lakossági jelzések és a képvi-
selő-testület javaslatára több
utca forgalmi rendje, csomó-
pontja került áttekintésre:

A Prohászka O. utca – Deák F.
– Szentandrási – Nyárfa utcák
közötti szakasz kapcsán felme-
rült az igény közlekedés bizton-
ság növelése érdekében, hogy a
rá csatlakozó utca kapcsolatok-
nál „Elsőbbségadás kötelező”
táblák kerüljenek kihelyezésre.
Kivételt képez a Szentandrási
utca, ahol a Prohászka O. utcáról
érkezők adnak elsőbbséget.

A Prohászka O., Deák F. u. és
Jákó utca találkozásosánál a volt
„csirke piac” területe jelenleg
rendezetlen. A közlekedési út-

vonalak, valamint a parkolóként
használt terület nincs lehatá-
rolva, ami sok esetben félre ér-
telmezhető, balesetveszélyes.
Az utcák és a tér lehatárolása
felfestéssel történik, valamint
táblák kihelyezése is szükséges.

Az ülésen pozitív döntés szü-
letett a háziorvosok praxistá-
mogatásáról, a Önkormányzati
Tűzoltó Parancsnokság támoga-
tásáról és egy civil szervezet
anyagi támogatásáról.

Zárt ülésen 5 db első lakástá-
mogatási kérelemről döntöt-
tünk 5 millió forint összegben. A
III. számú fogorvosi körzet fog-
orvosi állására 1 fő jelentkezett,
minden körülményt figyelembe
véve elutasításra került a pá-
lyázó pályázata. 

Bízunk benne, hogy mielőbb
sikerül a fogorvosi körzet ellátá-
sát stabilan és tartósan megol-
danunk. 

Október 30-án Civil Fórumra
hívtuk a civilszervezetek, egye-
sületek vezetőit, képviselőit. A
civil szervezetek munkájáról, a
2023-as év pályáztatási tapasz-
talatairól, az idei év még hátra-
lévő feladatairól egyeztettünk.
Végül a jövő évi tervekről foly-
tattunk szakmai beszélgetést.

November hónapban meg-
kezdődött a Dózsa György utca
vízelvezetésének rekonstrukci-
ója. A gerincvezetékre való rá-
kötés megtörtént az aszfalt át-
vágásával, majd csövek behelye-
zésével. Az utca bevezető szaka-
szánál az aszfaltozás és a padká-
zás is megtörtént. Elkezdődött a
kijelölt járdaszakaszok megépí-
tése is. A munkálatokat teljes
egészében a Városgondnokság
dolgozói végzik. 

Sajnos a Posta kút továbbra
sem üzemel. Megvizsgáltattuk,
kiderült, hogy annak idején
rosszul lett megfúrva, jelen álla-
potában nem javítható, nem
segít már rajta szivattyúcsere

sem, egy nagyobb méretű és
költségvonzatú komplett felújí-
tást igényel, melyről a képvi-
selő-testület dönthet majd. 

A Piac felújítási projekt kicsit
csúszik, kiderült, hogy 2021-ben
a tervezés nem volt megfelelő, új
szakemberek bevonására volt
szükség, hogy minden bizton-
sággal elkészülhessen. Továbbá
az akkori tervező rátervezte a
piaccsarnokot a szennyvíz ge-
rincvezetékre, most ezt ki kell
váltanunk, és kikerülve a piacs-
csarnokot elvezetni, rákötni a fő-
vezetékre. Lassan már elmond-
hatjuk, hogy „nagy utat járunk
be” ezért a piacért, de bízom
benne, hogy a végén azért „si-
kertörténet” lesz belőle. 

November 15-én megtörtént
a Torba dűlő ünnepélyes át-
adása, az 1529 méter hosszú, 6
méter széles útszakasz
265.828.646 Ft állami támoga-
tással valósult meg, Farkas Sán-
dor, az Agrárminisztérium mi-
niszterhelyettese, parlamenti
államtitkár úr képviselte Ma-
gyarország kormányát a ren-
dezvényen. 

Véglegessé vált az Árokszál-
lási Téli Esték 2023. évi prog-
ramsorozat, melyet ebben a lap-
számunkban megtekinthetnek.
Az „Élő Adventi naptárhoz” az
idén is sokan csatlakoztak, dec-
ember 1-jén az egyes számot az
idén is a képviselő-testület vilá-
gítja meg a Városházán, ezen az
estén szeretettel hívjuk Önöket
17 órától a Polgármesteri Hiva-
tal udvarába egy forró teára, po-
gácsára, zsíros kenyérre. Az első
Adventi gyertyát december 3-
án, vasárnap gyújtjuk meg, tisz-
telettel hívjuk Önöket a vasár-
napi szentmisét követően a
közös gyertyagyújtásra. Az
Árokszállási téli esték program-
jaira mindenkit szeretettel vá-
runk, készüljünk együtt az ün-
nepre.
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szöveg: szAbó bélÁné

szöveg: AntAl péterné szerző IldIkó
polgÁrMester

A polgÁrMester beszÁMolóJA

éves közgyűlés

A beszámolók mellett kulturális programokon vettek
részt a megjelentek



Október 18-án került sor
városunk szervezésében az
alma-, hagyma- és burgo-
nyavásárra.

Ötféle almából (idared, jona-
gold, golden és jonatán) lehe-
tett választani. Az ismertebb,
divatosabb fajtákat gyorsan el-
kapkodták. A vöröshagymából
és a burgonyából (bellarosa)
most többet is vásároltak
volna, mint az előző években.

Még ezen a napon ellátogat-
tunk tagtársainkhoz, Szabó Jó-
zsefhez és feleségéhez. Nagy
nap volt ez: Józsi bácsi 100
éves lett. Feleségével - akivel
74 éve, 1949. október 23-án
kötöttek házasságot - közel 67
évig segítették a kertbarátok
munkáját. Öröm volt hallani,
ahogy visszaemlékeztek a régi
dolgokra és meséltek róluk. Mi
szeretettel hallgattuk, és lel-
künket átjárta a szeretet me-
legsége. Tiszta szívből kívá-

nunk jó egészséget, és még so-
káig élvezzék családjuk szere-
tetét és gondoskodását!

Látogatásunk előtt itt járt a
jászárokszállási Szent Erzsé-
bet Karitász Csoport képvise-
lője. A csoport közel húsz éve,

hogy figyelemmel kíséri a 100.
születésnapját ünneplő jász-
árokszállási lakosokat. A szá-
zadik születésnap után a cso-

port már minden évet kö-
szönt, amennyiben az ünne-
pelt és a család elfogadja.

Ebben az évben második al-
kalom, hogy 100 éves szüle-
tésnapot köszönthettek, jelen
esetben Szabó Józsefet, aki fe-
leségével együtt élte meg ezt a
jeles évfordulót. Kívánták,
hogy még számos évet éljenek
meg együtt szeretett családjuk
körében. 

A mindenszentek ünnepe
előtt városunkban is hagyo-
mánnyá vált október utolsó
napján az általános iskola
szervezésében, halloween al-
kalmából a tökfaragó verseny.
Jó ötlet volt tavasszal, hogy az
iskola tankertjében a diákok-
kal ültettünk tökmagot, most
ezeknek a tökterméseknek
nagy hasznát vették a gyere-
kek.

Október 23-án, a városi ün-
nepségen egyesületünk is el-
helyezte a megemlékezés ko-
szorúját.

November 7-én Nádudvarra
voltunk hivatalosak. A „Ma-
gyarország Legszebb konyha-

kertjei” országos mozga-
lomba városunk is csatlako-
zott és most itt volt a díjátadó
ünnepség első része Közös-
ségi kategóriában. A helyi
zsűri a Jász-árokszállási Vá-
rosi Óvodát javasolta erre a
címre. Az országos zsűri dön-
tése alapján óvodánk elnyerte
ezt a szép kitüntetést. Gratu-
lálunk, és további eredményes
munkát kívánunk!

November 8-án tartottuk
soros összejövetelünket a mű-
velődési házban. Megbeszél-
tük az eltelt időszak esemé-
nyeit, valamint az előttünk álló
feladatokat. A közelgő (várha-
tóan 2024. január 11-én, dél-
után 3 óra) vezetőségválasztó
közgyűlés jelölőbizottságát
megválasztottuk és megbe-
széltük a részleteket is.

December 7-én 15 órakor
tartjuk ez évi utolsó összejöve-
telünket a művelődési ház
nagytermében. Ez lesz a szo-
kásos karácsonyi előzetes,
óévbúcsúztató összejövete-
lünk. Reméljük, jó hangulat-
ban fog eltelni!

A hosszú évek alatt már
hagyománnyá vált, hogy
minden évben egyházköz-
ségünkben közösen ünne-
peljük meg a jubiláló há-
zaspárokat.

Az idei esztendőben október
14-én, az ünnepi szentmise ke-
retében – melyet Kiss Csaba
apátplébános celebrált – a há-
zastársak megújították házas-
sági fogadalmukat és átvehették
Ternyák Csaba érseki áldását. A
Házastársak imájával kívánom
a jubiláló házaspárok további
életére Isten bőséges áldását.

Az idén jubiláló 
házaspárok:

Barta Antal – Kóczián Irén
(60 éves)

Bolye Sándor – André
Mária (50 éves)

Banka Tibor Lajos – Bódis
Ilona (50 éves)

Bobák Sándor – Szepesi
Zsuzsanna (50 éves)

Farkas Zoltán – Tari Mária
(50 éves)

Major Sándor – Szabó Ka-
talin (50 éves)

Semegi István – Csuka
Mária (50 éves)

Szagán Gyula – Guba Mária
(50 éves)

Szaka Pál – Tűzkő Ilona (50
éves)

Tóth Sándor – Terjék Mar-
git (50 éves)

Fehér Péter – Gergely And-
rea (25 éves)

Kiss Attila – Melegh Erika
(25 éves)

Kóczián László – Hundzsa
Zsuzsanna (25 éves)

Mester Tamás – Ficzek
Margit (25 éves)

Nagy László – Balogh Györ-
gyi (25 éves)
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Az idén is megrende-
zésre került halloween ke-
retén belül a tökfaragás is-
kolánkban.

Egyre nagyobb érdeklődés-
nek örvend a tökök faragása
és azok bemutatása.

Október 26-án a tökök új
életre keltek. Este iskolánk
tornáca fényben úszott a sok
kivilágított töktől. Kellemes
zene csalogatta a kiállításra
az érdeklődőket, tanulóin-
kat, szülőket. A fantázia, az
ötletesség határtalan volt,
mind egy-egy kis alkotásnak
felelt meg. Mi, érdeklődők

nem győztünk csodálkozni,
ámulni az újabb és újabb öt-
letes megoldáson, nevet-
tünk, csodálkoztunk, meg-
ijedtünk, elgondolkodtunk,
hogy vajon mit is akart a ké-
szítője belefaragni a tökbe.
Jó volt látni azt a sok önfe-
ledt arcot, akik eljöttek gyer-
mekeikkel, unokáikkal meg-

nézni a kiállítást. Ez az alka-
lom jó lehetőséget adott a
beszélgetésekre és közben a
sült tök elfogyasztására is.
Köszönjük a gyermekszerve-
zetnek és a szülői munkakö-
zösségnek ezt a felejthetet-
len rendezvényt.

8. osztályos tanulóink szülei
pályaválasztási szülői érte-
kezleten tájékoztatást kaptak
a különböző iskolák felvételi
rendszeréről.

November 17-én iskolánk ta-
nulói pályaorientációs napon
megismerkedtek a városunk-
ban található szakmákkal és
azok képviselőivel. Itt alkalmuk
nyílt közelebbről is betekinteni
egy-egy szakma rejtelmeibe. A
minisztérium azzal a céllal

hozta létre ezen kezdeménye-
zést, hogy a gyerekek időben
lehetőséget kapjanak a külön-
böző szakmák megismerésére,
hogy a későbbiek során, mikor
dönteniük kell, milyen irányba
tanuljanak tovább, milyen
szakmát  válasszanak, akkor
könnyebben tudjanak a lehető-
ségek közül választani. 

eseMénynAptÁr
szöveg: szAbó erIkA

szöveg:
csoszor erzsébet
fotó: nAgy ferenc,
kÁplÁn

szöveg:
nÁdAs Illés

A tökök új élete

„urAM,  segÍts nekünk,
hogy MIndIg eMlékezzünk ArrA A

nAprA, AMIkor MegIsMerkedtünk,
és Megszerettük egyMÁst!

segÍts MIndIg MeglÁtnI A Jót 
A tÁrsAMbAn, és segÍts, hogy közösen

tudJuk MegoldAnI gondJAInkAt!
segÍts kIMondAnI egyMÁs IrÁntI

érzéseInket, és tudJunk bocsÁnAtot
kérnI egyMÁstól! urAM!  kezedbe

AdJuk hÁzAssÁgunkAt. 
AMen.”

„IsteneM!
köszönöM A hÁzAstÁrsAMAt!”

Az idén jubiláló házaspárok

A kertbArÁt kör eseMényeI

Szabó József köszöntése
100. születésnapja alkal-
mából



Ösztönösen a nagy rézki-
lincs érintését vártam a ke-
zemben, amikor a 60 éves
gimnáziumot mentem kö-
szönteni. A kilincs új, kicserél-
ték – azonnal észrevettem, de
hát hogyne cserélték volna, el-
telt azóta pár év…

Mosolygós fiatalok fogadtak
ajándékokkal, ott, ahol az osz-
tályfőnököm (Erzsike) olyan
sokat állt. Jó helyen járok, ide
hazajöttem. Mentem a torna-
terem felé, és amikor meglát-
tam a tablónkat, még inkább
elteltem érzelmekkel.

És akkor ott lógtak a kötelek,
ahová soha sem tudtam fel-
mászni, s köszöntött a tanár úr
is (ott ült az ajtóban), aki
szemlélője volt ügyetlensé-
gemnek. A terem azonban
régen sokkal nagyobbnak
tűnt… közben felnőttem.

Leültem, körülöttem mosoly-
gós arcú fiatalok. Nem igaz,
hogy nem tudnak viselkedni –
azonnal ez jutott eszembe. Ha
kell, tudják, mi a helyes!

Az igazgatónő egyszerű,
tömör köszöntő beszéde szé-
pen hangzott, nem találhatott
benne senki felesleges szava-
kat, csak tiszta érzelmi azono-
sulást. Az ezután elhangzottak
is hasonultak a bevezető sza-
vakhoz.

S akkor jöttek az éneklő fia-
talok! A két fiú gyönyörű

hangja azonnal lelkemig ha-
tott, s micsoda együtténeklés,
szerető barátság van közöttük.
A kórus népdalai hihetetlen
hangzásukkal csak fokozták az
átélésemet. Megszűnt minden,
csak a zene járta át minden
porcikámat. Eddig nem hallot-
tam őket, nem tudtam, mi-
csoda rejtett kincs lapul nem
messze tőlem.

Aki ilyen műsort tud össze-
állítani, előcsalogatni a tanít-
ványokból, az igazi minőségi
munkát végez. Ez nem is
munka már, hanem művészet.

Köszönöm, hogy ott lehet-
tem, ahol négy évig készül-
tem az ÉLETRE.  Jó érzéssel
mentem hazafelé, régen
éltem át ilyet.

Ui.: De vajon hová lett a ki-
lincs? Aki tudja, mondja meg.

Óvodánk mindennapjainak
egyik alappillére a hagyomány-
őrzés. Már óvodás korban meg
kell adnunk a lehetőséget, hogy
a kisgyerekek megismerked-
hessenek a régi idők szokásai-
val, hagyományaival, szájha-
gyomány útján elterjedt mon-
dókákkal, versikékkel, dalok-
kal, melyek bővíthetik, mélyít-
hetik nyelvi ismeretüket, érzel-
mileg gazdagíthatják őket.

A november 11-ei Márton-
nap sem maradhat ki a csopor-
tok életéből. Heti tevékenysé-
geink során óvodásaink meg-
ismerkedhettek a Márton-
naphoz kapcsolódó népi ha-
gyományokkal, Szent Márton

legendájával, amely jó alkal-
mat biztosított arra, hogy fel-
elevenítsük a gyerekekkel, mi-
lyen fontos életünkben a segí-
tőkészség és a jószívűség. Be-
szélgettünk a tollfosztásról, a
toll felhasználásáról. Énekel-
tünk, verseltünk, táncoltunk és
mondókáztunk. A csoportok-
ban egész héten lázas munka
folyt, a szorgos kis kezek kü-
lönböző technikákkal libákat
és lámpásokat készítettek. A
libás hét tetőpontja, az idén
második alkalommal megren-

dezésre került Márton-napi
lámpás felvonulás volt, melyre
a kollégákkal aktívan készül-
tünk. Dekorációkat, fotófalat
készítettünk, udvart rendez-
tünk, hogy minden hangulatos
legyen a rendezvényre.

Az első érdeklődök a posta
előtti térre 16:45-kor kezdtek
el szállingózni. Sötétedett,
amerre csak néztünk, apró
fénycsóvák közeledtek. Az el-
múlt év izgalma után, amikor
tartottunk tőle, hogy a gyere-
kek és a szüleik nem kapcso-
lódnak majd hozzánk, most
biztosak voltunk a rendezvény
sikerében. Kisgyermekes csa-
ládok babakocsikkal, fiatalok
és idősek saját kezűleg készí-
tett lámpásaikkal csatlakoztak
a felvonuláshoz. A postától a
Dobó úti óvodáig terveztük a
felvonulást, amit a polgárőr-
ség és a rendőrség biztosított
számunkra. Ezúton is nagyon
köszönjük munkájukat.

Az óvoda udvarán az Állat-
barátkoZoo jóvoltából két élő
liba várta a gyerekeket, fel-

nőtteket. Nagy élmény volt
mindenkinek, hiszen már rit-
kaságba megy az otthoni ál-
lattartás. Első alkalommal
szerveztük meg a libakereső
játékot, ahol elrejtett libás ké-
peket kellett megkeresni a
családoknak, majd az óvó
nénik kosarába tették a gye-
rekek. Ebben az évben a Csibe
csoport gyűjtötte a legtöbbet,
így elnyerték a Vándorliba
díjat, amit egy évig birtokol-
hatnak. Ezután vidám tánc-
ház vette kezdetét, amit Ko-

vács Zoltánné Lajos Krisztina
óvó néni állított össze.

Ezután kezdetét vette az
eszem-iszom, dínom-dánom!
Nagyanyáink, nagyapáink
úgy tartották, minél többet
iszunk, annál több erőt és
egészséget iszunk ma-
gunkba. Ihattuk is a forró
teát, amennyi csak jólesett.
„Aki Márton napon libát nem
eszik, egész éven át éhezik” –
tartja a mondás. Igaz, hogy
mi nem libát ettünk, a zsírjá-
val megkent kenyér lila hagy-
mával is nagyon ízlett ám
mindenkinek. Meglepetés-
ként még egy kis pattogatott
kukoricát is lehetett fogyasz-
tani. Az aznapi időből jósol-
tak is régen: „Ha Márton
fehér lovon jön, enyhe tél, ha
barnán, kemény tél várható!”
– hogy milyen telünk lesz, azt
még nem tudhatjuk, egy biz-
tos, hozzánk ezen az estén
kegyes volt az időjárás, tiszta,
kellemes időben tölthettünk
együtt egy élményekben gaz-
dag szép délutánt.

Összegezve elmondhatjuk, a
hagyományőrző projekt célki-
tűzései megvalósultak, a csa-
ládokkal együttműködve erő-
södött a gyermekek hagyomá-
nyokhoz, szokásokhoz való
kötődése. Úgy gondolom,
hogy a gyerekek és felnőttek
egyaránt sok élménnyel gaz-
dagodtak. Bízunk benne, min-
den évben ilyen nagy érdeklő-
dés fogja övezni a Márton-napi
lámpás felvonulást, mellyel
hagyományt teremtettünk
óvodánkban.

Shaylee Kunze az Ameri-
kai Egyesült Államokból,
Észak-Dakota államból ér-
kezett Magyarországra az
AFS csereprogram keretén
belül. Nem ő az első csere-
diák, aki a Deák Ferenc
Gimnáziumban tanul, hi-
szen számtalan országból
fogadott már fiatalokat az
intézmény. 

Az AFS szervezet célja az
eltérő kultúrák megismeré-
sén keresztül a nemzetközi
kapcsolatok erősítése, a béke
megteremtése. Milyen is a
magyarországi élet egy kül-
földi diák számára? Shaylee-
vel osztálytársa, Váradi Júlia
Emma készített interjút.

– Miért döntöttél úgy, hogy
Magyarországra jössz?

– Utánanéztem a cserediák
programnak. Volt néhány le-
hetőségem, de Magyarország
volt a legegyedibb és tudtam,
hogy Európába szeretnék
menni. Mindkét nagybátyám
sokat utazik Magyarországra,
ezért arra gondoltam: miért is
ne? Végül ide jelentkeztem.

– Miért pont Jászárok-
szálláson élsz?

– Nem választhattam csak
olyan helyet, ahol volt elér-
hető fogadócsalád.

– Mi a különbség a ma-
gyar és az amerikai iskola
között?

– Az itteni iskola tényleg
más. Azt hiszem, attól is függ,
melyik iskolába jársz Ameri-
kában, de az enyémben nagy
a szabadság. Sok a választási
lehetőség a tantárgyak tekin-
tetében. Az iskolában a ba-

ráti társaságok is különbö-
zőek. Leginkább a szabadság
az, amit kiemelnék.

– Mit csinálsz szabad-
idődben Magyarországon?

– Általában az iskolai bará-
taimmal töltöm az időmet,
máskor a cserediák baráta-
immal szoktam találkozni
Gyöngyösön vagy Budapes-

ten. A fogadócsaládommal is
sok a közös programom, el-
utaztunk már a Balatonhoz
és Budapestet is körbejártuk.

– Hol töltöd a hétvégéket?
– Leginkább a barátaim-

mal vagyok. A csereprogra-
mom lehetővé teszi, hogy
csak lógjunk és járkáljunk
Budapesten. Néha itthon ma-
radok, találkozunk egy barát
házában, elmegyünk egy ká-
vézóba vagy a fogadócsalá-
dommal töltöm el az időt.

– Hogy tetszik itt eddig?
– Tetszik. Rengeteg minden

más, de jó tapasztalataim van-
nak. A legnehezebb a nyelv.

– Milyen helyeken jártál
Magyarországon?

– Nem is tudom az összes

nevet, de nyilván Jászárok-
szállás, Gyöngyös, Hatvan,
Budapest. A Balaton környé-
kén is mindenhol jártam.

– Tervezed, hogy újra
cserediák leszel?

– Nem tudom. Ebben a félév-
ben csak 5 hónapot töltök itt,
mert egy nagyon fontos vizs-
gát kell letennem Ameriká-
ban. A középiskola alatt nem
hiszem, hogy más országokba
is fogok menni cserediákként,
de talán majd a főiskolán.

– El akarsz látogatni a jö-
vőben Magyarországra?

– Igen, anyukám vissza akar
jönni a nyáron, hogy találkoz-
hasson a vendéglátó szüleimmel,
és megnézhesse az országot.

– Mi hiányzik a legjob-
ban Amerikából?

– A vezetés.
– Mi a benyomásod a ma-

gyar emberekről?
– Nem túl szigorúak vagy

rosszindulatúak. Eleinte a
magyarok félelmetesnek tűn-
tek nekem, de amikor elkezd-
tem beszélgetni velük, akkor
kiderült, hogy kedvesek.

– Próbáltál már magyar
ételeket? Ha igen, melyik
étel a kedvenced?

– Kipróbáltam néhányat.
Kedvencem a gulyás és a szil-
vás gombóc.

– Nehéznek találod a ma-
gyar nyelvet?

– Igen, határozottan.
– Mennyiben más Jász-

árokszállás a szülőváro-
sodhoz képest?

– Annyiban hasonlítanak
egymásra, hogy eléggé kicsik és
az emberek ismerik egymást.
Azonban Jászárokszállás any-
nyiban más, hogy nagyobb, itt
nem igazán sétáltatja senki a
haszonállatát, és Amerikában
sokan járnak teherautóval.
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szöveg:
vÁrAdI JúlIA eMMA

szöveg: szAbóné 
bobÁk zsuzsA

szöveg:
bAlÁzs AnIkó

„szent MÁrtonnAk
ünnepén,

fénylő lÁMpÁst 
vIszek én.”

/népköltés/

JelIge: „Az élet
nAgyszerű dolog.

Az, MIndenek 
ellenére.”

(ottlIk gézA)

IsMeretlen IsMerős

Shaylee az osztálya által szer-
vezett születésnapi partiján

lÁMpÁs felvonulÁs
A vÁros utcÁIn

Idén is nagy sikert aratott a felvonulás

ünnepelteM



2023. október 8-án
immár negyedik alkalom-
mal szervezhettem meg a
Perestó-kerülő jótékony
futást a helyi tó partján.

A futást idén is fellépők sora
övezte: Talking Strings, BEB
zenekar, kutyás bemutató,
retro gitárshow, Táltos, dobo-
sok, hip-hop és az elmaradha-
tatlan hastánc bemutató.

Emellett első alkalommal
növényeket és Görbe Dorina
Kata saját maga alkotta vá-
szonfestményeit is meg le-
hetett vásárolni az ado-
mánykassza javára. Ezt a
napot színesítette a Buda-
pestről érkező Bringanti
(Frank Antal), aki jóvoltából
speciális bicikliket is ki lehe-
tett próbálni, amely szintén
nagy sikert aratott. A 16:40-
kor elrajtoló sétáló vagy futó
résztvevőket zsíros kenyér,
ásványvíz és gyümölcs várta,
összesen 99 fa érem került
kiosztásra. Az adománykasz-
sza összege, 102.000,-Ft, a
2022 decemberében alakult
Láss Csodát Jótékonysági
Szabadidő Egyesület javára
került átadásra, mely első-

sorban a jászárokszállási sé-
rült gyermekek támogatá-
sára jött létre.

Hálás köszönet a fellépők-

nek, a résztvevőknek és a tá-
mogatóknak: a helyi horgász
egyesületnek, a város önkor-
mányzatának, a Városgond-
nokság dolgozóinak, a pol-
gárőrségnek, a Dóka Tüzép-
nek, a Csécsei Sütőüzemnek,
Kiss Lászlónak (viszneki
cukrász), Kondás Ildikónak.

Minden év október 23-
án az Ipartestület vezető-
sége megemlékezik az
1956-os forradalom és
szabadságharcban aktívan
részt vett iparos társakról.

Többen is résztvevői vol-
tak az eseményeknek, nem
feledkezve a városi ünnep-
ségről, kegyeletünk jeléül
koszorút helyeztünk el a
hősök emlékére, hiszen ők
valóban azok voltak.

A klubhelyiségben meg-
rendezett ünnepi rendezvé-
nyen köszöntöttem a megje-
lenteket, Antal Péterné
Szerző Ildikó polgármester
asszonyt, Bobák Tibornét, a
Széchenyi István Általános
Iskola igazgatónőjét, a kitün-
tetetteket és a vezetőség tag-
jait.

Megemlékezésemben fel-
idéztem a forradalom előtti
kemény diktatúrát, mely elé-
gedetlenséget váltott ki az
emberekből, ez vezetett a for-
radalom kitöréséhez. Soha
nem látott összefogás volt a
forradalom kitörésekor, mely

az egész országra kihatással
volt. Személyes emlékeim
alapján végig követtem az
eseményeket, nem feledve el
a városunkban történteket,
ahogy a dicsőséges tizenhá-
rom napot sem és az ezt kö-
vető bukást, a kegyetlen meg-
torlást. Remélni tudom,
többé nem ismétlődhet meg
a sötét korszak. Több hozzá-
szólás is elhangzott.

Polgármester asszony mél-
tatta a megemlékezés fon-
tosságát. Tiszteli az Ipartes-
tület vezetőit, hogy hosszú
éveken keresztül megemlé-
keznek iparos társaikról.

Egyben gratulált a kitüntet-
tetteknek. Guba József szin-
tén a megemlékezés fontos-
ságáról beszélt.

Ezt követően a kitünteté-
sek átadására került sor.

10 éves tagságért: Füleki
Ágnes, Lengyelné Szalai
Judit, Szarvas Sándorné Ko-
vács Rozália és Szarvas Sán-
dor,

15 éves tagságért: Fodor
Ágnes, Ördög Zsolt,

20 éves tagságért: Csikós
László, Ördög Ibolya, Sütő
Sándorné, Tóth Tamás,

25 éves tagságért: Méri
Imre, Sándor Béla ezüstgyű-
rűt és oklevelet vehetett át.

30 éves tagságért: Balogh
Balázsné,

35 éves tagságért: Csőke
István, Terenyei Ferenc.

Tóth Tamás ezüstkoszorús
mesteri kitüntetést vehetett
át. A kitüntetésekről Turcsá-
nyi Ágnes gazdaságvezető
mondott szakmai értékelést.
A kitüntetetteknek gratulál-
tam, egyben sok sikert kí-
vántam az elkövetkező idő-
szakra.

Végül kötetlen beszélge-
téssel és a Gonda házaspár
által elkészített étellel zárult
rendezvényünk.

2023. noveMber 24. | péntek

6. oldAl www.JAszArokszAllAs.hu 

Egy rohanó világban
élünk, ahol a 24 óra sosem
tűnik elegendőnek. A tech-
nológiai fejlődéseknek kö-
szönhetően könnyebb kel-
lene, hogy legyen életünk,
mint 60-70 évvel ezelőtt.
Mégis sokan minden nap
úgy térünk nyugovóra,
hogy az elintézetlen fel-
adatok sokasága kavarog
a fejünkben. Mit tettek
őseink máshogy? Hogyan
éltek ők? Személyes visz-
szaemlékezéseken keresz-
tül szeretnénk bemutatni
azt a munkával teli, mégis
békés időszakot.

őszI betAkArÍtÁs
Tóth Lászlóné Guba Ma-

rika nénivel azt idéztük visz-
sza, hogyan teremtették elő
ezelőtt 60-70 évvel a csalá-
dok az egész évre szükséges
gabonát, zöldségfélét,
kezdve a búza aratásával, a
kukorica és egyebek betaka-
rításával.

Gyakran mondjuk, hogy
milyen jó volt régen. Meny-
nyivel jobb volt, mint most.
Pedig nem. Sokkal nagyobb
odafigyelést és tudást igé-

nyelt ellátni egy családot.
Nagyon okosan kellett be-
osztani, ami volt. Nem csak
azért, mert kevesebb pénzük
volt, nem volt ilyen ellátott-
ság, mint most. Amit csak le-
hetett maguknak kellett elő-
állítani. Egy átlagos család-
nak kb. 2 hektár földje volt,
azt kellett a leggazdaságo-
sabban felosztani. Vetettek
búzát, kukoricát, közötte ka-
pott helyet a tök, a bab, a
napos részen az uborka.
Zöldséget, répát, karalábét,
hagymát is termeltek. A
krumpliföld akkor a kiserdő-
nél volt.

A termések betakarítása
június végén, Péter-Pál nap-
ján kezdődött a búza aratá-
sával. Akkor még ez kaszá-
val, emberi erővel történt. A
férfiak vágták a rendet, a na-
gyobb lányok, asszonyok
szedték a markot, amiket ké-
vébe kötöttek úgy, hogy az
eső le tudjon folyni róla, de a
szemek ne sérüljenek.

Az aratóknak tartalmas
ételre volt szükségük. Ilyen-
kor főzték meg az utolsó füs-
tölt húsokat. Készült bable-
ves, kemencés kenyér, ka-

kaspörkölt, kőtt béles. A déli
órákban nem dolgoztak.
Egyrészt pihentek egy kicsit,
másrészt a nagy melegben,
az erős napsütéstől köny-

nyebben kipergett a búza-
szem.

A cséplést akkor már gép-
pel végezték. A cséplőgépet
az úgynevezett rakodóban
állították fel, az egyik gazda
földjén, oda hordták a töb-
biek a búzájukat. A gépből a
búza a zsákba hullott, a
pelyva külön nyíláson jött ki.

Mindent hasznosítottak, pél-
dául a pelyvát sárral kever-
ték, ezt a házak tapasztására
használták fel, amit a töre-
kes sárral simítottak el. A

szalma ment az ágyba és az
állatok alá, a búza pedig a
hombárba, ami a kamra egy
leválasztott része volt. A
cséplés vége jelentette az
aratás végét. Ilyenkor virág-
okkal, szalagokkal, búzából
font koszorúval díszítették
fel a gépet, a kisebb gyere-
kek még rá is állhattak, éne-

keltek, táncoltak, ünnepelték
a nagy munka befejezését.

Augusztus végén a burgo-
nya felszedése történt. A
megszárított krumplikat át-
válogatták, veremben tárol-
ták. Ezt is nagyon gondosan
be kellett osztani. Ha úgy
látta a gazda, hogy jó bő a
termés, készülhetett krump-
lis lepény. Ezt mindig na-
gyon várták, mert ilyen csak
egyszer volt egy évben.
Ehhez sós kelt tésztát da-
gasztottak, jó sok krumplit
főztek sós vízben, leszűrték,
összetörték zsírral, tejföllel
elkeverték. Zsírozott tepsibe
tették a tésztát, rá a krump-
lit, lekenték egy egész tojás-
sal és forró sütőben, kemen-
cében sütötték. Akkor jó az
arány, ha egy rész tészta és
legalább két rész a krumpli.

Szeptember közepén,
végén kezdődött a kukorica
betakarítása, törése. A csö-
veket csuhéval együtt szed-
ték, mivel ilyenkor még ned-
ves a kukorica, ennél fogva
kötötték fel száradni az
eresz alá vagy a padlásra. A
kukorica szárát a szárvágó-
val levágták, kévébe kötöt-

ték, kúpokba rendezték és
az állatokkal etették. Ki-
szedték a földből a csutka-
tőt is, ezzel és a kóróval fű-
töttek. A hosszú téli estéken
összegyűltek a szomszédok
és közösen morzsoltak.
Közben történeteket mesél-
tek, népdalokat énekeltek.
Több családnak volt kukori-
cadaráló, akinek nem, az a
malomban őröltetett. A sze-
mes termést az állatok kap-
ták, a lisztből és a darából
különféle ételeket készítet-
tek: görhét, kását, puliszkát,
málét. Nagy, fekete szemű
napraforgót is ültettek.
Ennek jó hosszú, vastag
szára volt, amiből kerítés is
készült. Árokszálláson a Hu-
nyadi utca sarkán volt olaj-
ütő, oda vitték a magokat. A
préseléskor keletkező "po-
gácsát" a disznóknak adták.

Nagyon fáradtságos mun-
kák voltak ezek és talán
ezért is becsülték meg job-
ban az asztalra kerülő
ételt. Gondoljunk gyerme-
keinkre, unokáinkra és
próbáljunk meg önfenntar-
tóbbak lenni, jobban érté-
kelni, amink van.

egykor Így történt…szöveg: bónA edIt
fotó: www.sokszInuvIdek.24.hu
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Fáradtságos munkával került étel az asztalra

ünnepI MegeMlékezés
Az IpArtestületben

Sándor Béla ezüstgyűrűt
és oklevelet vehetett át

Iv. perestó-kerülő JótékonyAn

Görbe Dorina Kata csodás festményeit is meg lehetett
vásárolni

Frank Antal speciális biciklijei



Szombat délelőtt napos
idő ígérkezik. Néhányan
gyülekeznek a templomnál.
Szombaton? Ilyenkor nem
szokott mise lenni…

Nem szokványos, ami ké-
szül. Bár korábban rendsze-
res volt, aztán néhány év ki-
maradt, de most megint el-
jött a nap, amit az Árokszál-
lásiak Baráti Köre már évti-
zedekkel ezelőtt, a háború
áldozatainak emléke előtti
tisztelgéssé avatott.

Az emberek a hősökért és
az áldozatokért mondott mi-
sére gyülekeztek, s a misét

követően kis ünnepségekkel
emlékeztek a hősökre, áldo-
zatokra.

De hiszen nem rég volt ha-
lottak napja! Miért nem
akkor? Miért most?

Halottak napján elhunyt
szeretteinkre emlékezünk,
azokra, akiket ismertünk a
családunkból vagy most is-
merjük azokat, akik ismer-
ték őket. Arcukat felidézik a
hagyományos családi albu-
mok, őrzi a digitális képgyűj-
temény.

De a hősökre, az áldoza-
tokra illik és kell külön is
emlékezni. Nemcsak a csa-
ládtagoknak, hanem a kö-
zösségnek.

Mindegyikük halála értel-
metlen és erőszakos halál
volt. Mint ahogy értelmetlen
szenvedés volt kortársaik
élete, rokonaik gyásza is.
Akik ismerték őket, már
azok sincsenek közöttünk. S

egyre kevesebben vagyunk
olyanok, akik rokonokat fe-
deznek fel az emlékművek
neveket soroló kőlapjain.

Hősök és áldozatok, és a
hősök is áldozatok. Éppen
ezért kell, hogy közösségünk
emlékezete ne enyésszen el!
Virággal, gyertyával, főhaj-
tással gondoljunk rájuk, az

ismeretlenekre, a sokszor el-
maradt végtisztesség helyett
utólag tisztességet adva
nekik.

Jászárokszálláson három
emlékműve van a háborús
hősöknek. Az első világhá-
ború hősi emlékműve a Vá-
rosházával szemközti park-
ban, 2016 óta megújítva, a

katona hősök nevét tartal-
mazó táblákkal kiegészítve
áll. A felújításhoz szükséges
pénzt az ÁBK által benyúj-
tott országos pályázat, vala-
mint a városi önkormányzat
biztosította.

A második világháború hő-
seinek, áldozatainak két em-
lékműve van. Az első a temp-
lommal majdnem szemben, a
parkban elhelyezett kőtömb,
amit a világháború után az
árokszállási harcok múlását
követően csak 45 évvel ké-
sőbb, 1989. október 29-én,
alig egy héttel a 3. Magyar
Köztársaság kikiáltását köve-
tően lehetett felállítani, mert
az áldozatok, akiknek az em-
lékét idézi, a korábbi rend-
szer szerint rossz ügyért hull-
tak, és a rossz ügy áldozatai
nem érdemelnek emlékmű-
vet. Az emlékmű felállításá-
nak kezdeményezője és segí-
tője az ÁBK volt. Magát az

emlékművet az akkor még
nagyközségi önkormányzat
vagy tanács állíttatta fel. A
mintegy 33 éves emlékmű az
ÁBK szervezésének eredmé-
nyeképpen az egyesületnek
megítélt városi támogatás fel-
használásával újult meg. A
munkát Ördög Gábor végezte.

A II. világháború másik
emlékműve a Takarék Bank
előtt került elhelyezésre.
Saját költségén állíttatta Lu-
kács Lajos, árokszállási pos-
tás. Az 1941-1944 között
kézbesített halotti értesítők
miatt érezte ennek fontossá-
gát. A három gránittal bur-
kolt obeliszken 247 név sze-
repel, ezen árokszállási évti-
zedekkel később csak így ér-
kezett haza.

Jövőre is fogunk emlékezni
a hősökre, áldozatokra. Vá-
runk mindenkit egy főhaj-
tásra, együttérző emléke-
zésre!

A Jászárokszállási Városi
Óvoda ”A legszebb konyha-
kertek” program jászárok-
szállási versenyében idén
már negyedik alkalommal
vett részt. 

Az óvoda kertjeit a helyi zsűri
országos díjra jelölte. Legna-
gyobb örömünkre a Jászárok-
szállási Városi Óvoda az orszá-
gos zsűri döntése értelmében
Országos Díjban részesült kert-
művelő munkája elismerése-
ként közösségi kategóriában,
melyhez ezúton is szívből gra-
tulálunk!

2023. október 7-én nagy
örömmel kísértük el Balázs
Anikó óvodavezetőt és Hevér-
Zám Anna óvodavezető he-
lyettest Antal Péterné Szerző
Ildikó polgármester asszony-
nyal és a zsűri tagjaival a 2023.
évi Magyarország legszebb
konyhakertje Országos Díj díj-
kiosztó ünnepségére, melynek
az Ady Endre Művelődési Köz-
pont és Városi Könyvtár adott
otthont Nádudvaron. 

Az ünnepségen Sári Kovács
Szilvia ötletgazda, program-
igazgató, Karcag város alpol-
gármestere, illetve Tarpataki
Tamás, az Agrárminisztérium
agrárpiacért felelős helyettes
államtitkára köszöntötte a
meghívott vendégeket és mél-
tatta elismerően munkájukat.

Ezt követően megkezdődött
az Országos Díjak átadása,
mely közben rövid ismertetőt
hallhattunk minden díjazott
kertjéről, ami mindannyiunk
számára egy kis betekintést
nyújtott az egyes kertekbe.

A Jászárokszállási Városi
Óvoda mindkét épületében, a
Lehel és a Dobó úton egyaránt
folyik kertművelés. A konyha-
kert szerves részét képezi az
óvodai udvarnak, így a gyere-
kek mindennapjaihoz hozzá-
tartozik a kert, zöldségek, gyü-
mölcsök látványa és a gondo-
zásukhoz kötődő tapasztala-
tok. Az ovis csoportok parcel-
láit kedves kis táblácskák jelö-
lik, melyeket még színesebbé

varázsolnak a kreatív dekorá-
ciós elemek. Mindkét óvoda
udvarán találhatók ezen kívül
további különlegességek, így
például őshonos tájfajta gyü-
mölcsfák, magaságyások, rak-
lapokból épített fűszerkert,
színes cserepekben pompázó
virágok, komposztáló, ma-
dáritató és bogárhotel. A vegy-
szermentesen termelt zöldsé-

geket és gyümölcsöket az ovi-
sok előszeretettel fogyasztják.
Köszönet illeti a Jászárokszál-
lási Városi Óvoda vezetőségét
és minden dolgozóját, az óvo-
dás gyermekeket, a Jászárok-
szállási Kertbarát Kör tagjait
és mindenkit, aki bármilyen
formában hozzájárult az or-
szágos elismerés eléréséhez,
településünk hírnevét öreg-
bítve ezzel. Kívánunk az óvoda
dolgozóinak és az ovis gyer-

mekeknek további jó egészsé-
get, kitartást és sok örömet a
közösségi kertművelés folyta-
tásához!

Ezt követően november
14-én került sor a 2023. évi
Magyarország legszebb
konyhakertje Országos Díjra
Jelöltek Ünnepségére a bia-
torbágyi Juhász Ferenc Mű-
velődési Központban. Az ün-
nepség célja, hogy elisme-
résben részesítse mindazon
kertművelőket, akik saját te-
lepülésükön az adott kategó-
riában a legkiemelkedőbb
eredményt érték el, és akiket
a helyi zsűri országos díjra
jelölt. Jászárokszállásról Pa-
álné Major Krisztina és Paál
Attila mini kategóriában, va-
lamint Szabó Erika és Szabó
László normál kategóriában
részesültek elismerésben,
melyhez szeretettel gratulá-
lunk!

A Paál házaspár gyü-
mölcsfákkal körbetelepített
magas-ágyásaikat 4 éve mű-
veli. Kertjük saját kiépítésű
öntöző- és árnyékolórend-
szerrel van ellátva. A maga-
ságyásokban pedig gondo-
san kialakított támrendszer
segíti a felfuttatott növé-
nyek fejlődését. Kiemelt
hangsúlyt fektetnek a nö-
vénytársításokra. A nagy
szakértelemmel végezett
kertművelő munka eredmé-
nyeképp viszonylag kis te-
rületen igazán bőséges ter-
mést takaríthatnak be.

A Szabó házaspár mindkét
tagja gyermekkora óta ker-
tészkedik. Tapasztalatuk, tu-
dásuk maximálisan tükröző-
dik kertjükben. Kertjük az
egyik legnagyobb területű
kert a jászárokszállási kert-
nevezők között. Nagy hang-
súlyt fektetnek a talaj táp-
anyagutánpótlására. A műve-
lésben lelkes segítők az uno-
kák is, akik nagy örömmel fo-
gyasztják a finom termése-
ket nyersen és befőzve egya-
ránt. A sok különleges mód-
szer mellett a kert egyik kü-
lönlegessége, hogy még a

komposztban is termelés fo-
lyik, gyönyörű paradicsom és
cukkini termést eredmé-
nyezve.

Az ünnepélyes díjátadón
Sári Kovács Szilvia program-
igazgató asszony bejelen-

tette, hogy „A legszebb kony-
hakertek” – Magyarország
legszebb konyhakertjei prog-
ram jövőre is folytatódik, így
ismét lesz lehetőség a meg-
mérettetésre.

A program helyi lebonyolítá-
sához nyújtott támogatásért
ezúton is köszönet illeti Jászá-
rokszállás Város Önkormány-
zatának Képviselő-testületét, a
Jászárokszállási Kertbarát
Kört, a program segítő szerve-
zetét, továbbá köszönjük Feke
Mónika, Jakus Sándorné, Mag-
dáné Csatai Mária, Móczár
Sándorné, Nádas Illés zsűrita-

gok és Nagy Gábor koordiná-
tortársam nagy szakértelem-
mel végzett, odaadó munkáját.

Minden kertművelőnek,
kertkedvelőnek további jó
egészséget, a téli időszakban
kellemes pihenést kívánok!
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Pető Judit, Paálné Major Krisztina, Sári Kovács Szilvia prog-
ramigazgató asszony, Szabó László, Szabó Erika, Jakus Sán-
dorné

MegeMlékezés A hÁborúk ÁldozAtAIról

„csend, sűrű
csend, A néMAsÁg

fÁJó csendJe….”
/Albert ferenc/

Tisztelgés a hősök előtt



Egy település sem lé-
tezne, fejlődne lokálpatri-
óták nélkül. Ők azok, akik
munkájuk mellett szívvel-
lélekkel tesznek azért,
hogy fejlődjön hazájuk.
Rovatunkban Jászárok-
szállás díszpolgárait mu-
tatjuk be, ezzel tisztelegve
munkásságuk előtt.

A posta, amely már évezre-
dek óta hozza és viszi üzene-
teinket, valamint egy sze-
mély, aki városunkban olyan
sokat tett ezért az intézmé-
nyért. Bár életútja Debre-
cenben teljesedett ki, a szü-
lővárosához mindig hűséges
Dr. Kovács József 2002-ben
kapta meg a Jászárokszállás
díszpolgára kitüntetést.

1937-ben született Jász-
árokszálláson, szülei egy-

szerű földműveléssel foglal-
koztak. Rendkívül nehéz és
fáradtságos munkával sike-
rült szülei és családja segítsé-
gével elérnie, hogy első gene-
rációs értelmiségi váljon be-
lőle. Munkásságának köszön-
hetően megismerkedhettünk
a jászárokszállási posta tör-
ténetével. A nyugalmazott
postaigazgató szívvel-lélek-
kel élt egész életében hivatá-
sának, ezért is kaphatta meg
a Debreceni Postaigazgató-
ság által adományozott Ba-
ross Gábor díjat és a postai
Életműdíj birtokosa címet.
Nyugdíjas éveiben bár távol
élt városunktól, mégis min-
dig figyelemmel kísérte az
Árokszállásiak Baráti Köré-
nek működését. Bár távol élt
városunktól, mégsem sza-
kadt el tőle soha, rendszere-

sen forgatta a Jászvidéket,
tagja volt a Jászok Egyesüle-
tének és díszpolgári kineve-
zéséből támogatta az Emlék-
képek II. című könyv megje-
lenését, valamint a templom
körüli tér felújítását. A szívén
viselte városunkat, így mun-
kája során mindig szem előtt
tartotta, hogyan segíthetné
Jászárokszállást. Elősegítette,
hogy a Szentendrei Skanzen
területén megépüljön a Külső
Fogadónk pontos mása.

Dr. Kovács József bebizo-
nyította, hogy a postás mes-
terség nem csupán egy-
szerű munka, hanem hiva-
tás. Az idei év szeptemberé-
ben sajnos örökre távozott
közülünk, de munkássága
és hagyatéka generációkat
kísér még el hosszú időn ke-
resztül. 

Immár 3. éve, hogy újra
életre kelt városunkban a
kispályás labdarúgó-baj-
nokság. Természetesen
nem voltak zökkenőmen-
tesek az évek, de sikerült
mindannyiszor túljutni az
adódó nehézségeken. 

Hol a játékvezető hiánya,
hol a csapatokból a játékosok
eltiltása, hol pedig csapatok
megszűnése okozott fejtörést
a sikeres lebonyolításban.

Ez egy amatőr, vasárnap
délelőtti elfoglaltság és a
csapatvezetők és játékosok

mindig segítőkészen álltak a
problémák elhárításához,
így a 2023-as tavaszi-őszi
szezon november 19-én si-
keresen lezárult.

A tavasszal induló 8 csapat-
ból őszre 6-ra csökkent az in-
dulók száma. Reméljük, illetve
bízunk abban, hogy ez csak át-
meneti, és 2024-re visszaté-
rünk az ideális induló csapat-
mennyiséghez. Az őszi idény
volt az első, ahol nem történt
olyan szabálysértés, ami miatt
fegyelmi tárgyalásra került
volna sor. Figyeltek a játéko-
sok egymás testi épségére és a
fair play keretek között történt
a mérkőzések lebonyolítása.

Köszönet érte minden játé-
kosnak! Ahogyan köszönet
azért is, hogy az első felhívásra

ősszel pár senior és fiatal játé-
kos csatlakozott a jászárokszál-
lási felnőtt, újjá alakult, megyei
II. osztályban induló csapathoz.

Ettől függetlenül a kispá-

lyán tovább zajlott a fordu-
lók megrendezése és kiala-
kult a végeredmény:

1. Rosenberger
2. Szivacs SC
3. PL Tájfun
4. Ajax
5. Extrém FC.
6. Juventus
A Rosenberger csapata har-

madik éve sorozatban a do-
bogó legfelső szintjén, az első
helyen végez. Természetesen
ehhez kellett, hogy a nagy rivá-
lisa, a Beverquzen csapata az
őszi szezont nem tudta vál-
lalni, visszalépett a bajnokság-
tól. Bízunk abban, hogy a kö-
vetkező évben újra körünkben
tudhatjuk őket. A többi csapat
is hatalmas előrelépéseket tett
az előző évek helyezéseihez
képest, folyamatosan változott
a sorrend hétről-hétre. A gól-
királyi címet Urbán Norbert
/Rosenberger/ szerezte 41 rú-
gott góllal. A csapatok oklevél-
ben, a dobogósok éremben és
serleg jutalomban részesültek.

Most egy kicsit hosszabb
pihenő következik, ami után
2024 tavaszán újra indul a
városi kispályás bajnokság.
Továbbra is várjuk új csapa-
tok jelentkezését!

Minden kedves csapatve-
zetőnek, játékosnak szurko-
lónak, olvasónak és család-
juknak, jó egészséget és
békés boldog közelgő ünne-
peket kívánunk!

„Az igazat érteni, a szé-
pet érezni, a jót gyakorolni
kell” - Bolyai János ezen
idézete volt a Bolyai Mate-
matikai Csapatverseny
mottója, melyet október
13-án oldottak meg a be-
nevezett csapatok.

A verseny 2004-ben indult,
és a következő évtől országos
szintűvé nőtte ki magát.
2010-től a határainkon túliak
is szervezetten kapcsolódhat-
tak be a kihívásba. A verseny
célja, hogy segítse a diákok
azon képességeinek kibonta-
koztatását, mellyel közösen,
összedolgozva tudnak mate-
matikai-logikai feladatokat
megoldani. Együtt tudjanak
gondolkodni, tudjanak ér-
velni a saját megoldásaik
mellett, képesek legyenek
meggyőzni társaikat és össze-

mérhessék tudásukat az azo-
nos évfolyamon tanuló diák-
társaikkal. Bolyai János egy
korábbi idézete jól tükrözi ezt
a célkitűzést: „Az összedolgo-
zás képessége az egyik legna-
gyobb érték az életben.”

Iskolánk 3-8. évfolyamon ta-
nuló diákjaiból 35 csapat je-
lentkezett a versenyre és
mérte össze tudását a várme-
gyénkből jelentkező 244 csa-
pattal. 7 csapatunk az első tíz
helyezett között végzett, büsz-
kék vagyunk rájuk és gratulá-
lunk az elért sikerekhez.

3. évfolyamon a Sárkányok
csapata: Banya Bernadett,
Nagy Szabolcs, Gál Máté és
Varga Kornél a 6. helyezést,
míg a Tigrisek csapata a 7.
helyezést érte el. 

4. évfolyamon a Számmes-
terek 9.,

6. évfolyamon az Okos
Gyerekek Társasága 8.,

8. évfolyamon a Zseniáli-
sok: Czudor Áron, Novák

Máté és Kaszab Gergely 5.
helyezést, a Sós Négyes csa-
pat 10. helyezést ért el.

Iskolánkat az országos dön-
tőben, mely november 17-én
lesz, a 7. évfolyam Hetedikes
Fiúk csapata: Novák Balázs,
Csikós László, Váczi Milán és
Tősér Donát képviseli, akik a
megyei fordulóban a 2. helye-
zést érték el. Külön gratulá-
lunk a csapatnak és jó felké-
szülést kívánunk az országos
megmérettetéshez.

A Bolyai Anyanyelvi Csa-
patverseny körzeti írásbeli
fordulója november 10-én
volt. Iskolánkból 34 csapat
nevezett, vármegyénkből
225 csapat mérte össze tu-
dását. A 4. évfolyam ÁBéCé, a
Betűírók és a Nyelvtanosok
csapata és a 8. évfolyam
Nyelvtörők csapata az első tíz
helyezett között van. A helye-
zésekről és a végleges ered-
ményekről a következő lap-
számunkban számolunk be.
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Nagy örömmel tájékoztat-
juk Önöket, hogy városunk-
ban megnyitotta kapuit a
Szent Család Katolikus
Óvoda. Az intézményünkbe
járó gyermekek nemcsak a
hagyományos módon mű-
ködő óvodai életet tapasz-
talják meg, hanem lelkiek-
ben is gazdagodnak. A sze-
retet, az egymásra figyelés,
a hit átadása hatja át a min-
dennapi életünket.

Igaz, még egy csoporttal
működünk, de a jövőben re-
méljük, hogy ez a létszám bő-
vülni fog, sokan fogják majd
választani intézményünket. A
belső élet mellett a gyönyörű
környezet, a modern épület, a
csodás udvar is vonzó lehet a
szülők, gyermekek számára.
A kiváló, jól képzett kollégák
sok érdekes programmal,
projektmunkával színesítik a
gyermekek napjait.

Köszönettel tartozunk az
Egri Főegyházmegyének, Dr.
Ternyák Csaba érsek úrnak,
Ficzek László helynök úrnak,
akik szívükön viselik az intéz-
mény életét, biztosítják a min-
dennapi élethez szükséges
dolgokat. A Jóisten áldása,
szeretete érződik a falak kö-
zött. A város életének aktív
résztvevői szeretnénk lenni,
igyekszünk minden rendezvé-

nyen részt venni, bekapcso-
lódni azokba. Jó kapcsolatot
ápolunk Csaba atyával, Ferenc
atyával, akik mindig és min-
denben segítik a munkánkat.

Gondoljanak ránk jó szívvel,
keressenek bennünket, fogad-
janak be a város életébe! Sze-
retettel várjuk azokat a kis-
gyermekeket, akiknek a szülei

azonosulnak a mi értékren-
dünkkel, fontos számukra a
hit, a szeretet, a biztonság, az
emberi értékek átadása.

Plébániánk, egyházközsé-
günk hálás a lehetőségért,
hogy a volt zárda épülete nem
csak a múltban szolgálta váro-
sunkat, hanem a jövő nemze-
dék nevelésével is tevékeny
részese életünknek. És nagy
öröm, hogy a Zárda-kápolna
megújulva vár mindannyiun-
kat imádságra, szentmisére!

MegnyItottA kApuIt A szent
csAlÁd kAtolIkus óvodA

szöveg: kIss csAbA, plébÁnos
tóth zoltÁn gyulÁné kIss JudIt, IgAzgAtónő

szöveg: dobos zsolt és A kIspÁlyA vezetősége

szöveg:
gÁl lÁszlóné vIcA –
dr. földI József ÁltAl
gyűJtött AdAtok
AlApJÁn

szöveg: szAbó erIkA

Az egykori Zárda-kápolna megújult épülete

„A Jóisten áldása, szeretete érződik a falak között"

eredMénynAptÁr

hArMAdIk éve I. helyen
A rosenberger csApAtA

A háromszoros bajnok csapat

JÁszÁrokszÁllÁs
dÍszpolgÁrAI

– dr. kovÁcs József  –



2023. noveMber 24. | péntek

www.JAszArokszAllAs.hu 9. oldAl

kókAI bélÁné (benke MArgIt)
ÍrÁsA

Idén 45 éve, hogy befejeztem a gimnáziu-

mot. 1978-ban érettségiztem (nem is olyan

rossz eredménnyel).

1974-ben matematika-fizika szakos osz-

tályba kerültem. Osztályfőnököm, Csepelényi

Lajos tanár úr lett. Az osztályban 22-en vol-

tunk; 17 lány és 5 fiú (igazi női fölény, de jó

értelemben). Mindig, mindenben segítettük

egymást és vállaltuk a felelősséget.

A gimnázium négy éve alatt sok bolondságot

elkövettünk, de mindig a megengedett határon

belül maradtunk.

Elmesélem, hogy miért kaptam osztályfő-

nöki figyelmeztetést. 

Történt még az első évfolyam novemberé-

ben egy testnevelés órán. Akkoriban, ha jól

emlékszem a lányoknak és a fiúknak is külön

tartották az órát. A mi tanárunk Lukács Zol-

tán tanár úr volt. Mivel párhuzamos volt az

óra, az egyik csoport mindig az udvaron moz-

gott. Ezek a kinti órák bemelegítéssel kezdőd-

tek. Általában négy-öt kör futást és közösen

végzett gyakorlatokat csináltunk. November-

ben már elég hidegek voltak a nappalok, de

ez fel sem tűnt senkinek. Mikor végeztünk, a

tanár úr is kiért a kézilabda pályára. Minden

alkalommal megkérdezte, hogy a megfelelő

bemelegítés megtörtént-e? Néha azért plusz

köröket kellett futnunk az udvaron.

Ezen az órán is megvolt a megfelelő beme-

legítés, majd tanár úr bejelentette, hogy a hát-

ralévő 20 percben kézilabdázni fogunk. Két

csapatra oszlottunk, de a kapuba senki nem

akart beállni a kifejezetten hideg miatt. Ekkor

már az egyik kapuba beállt az egyikünk, míg

a másik üresen tátongott. 

Tanár úr pedig megszólalt:

– Benke, álljon be a kapuba!

Ez a felszólítás hirtelen ért, mert én még

soha nem voltam kapus, mindig a pályán ját-

szottam. Így nem is gondolkodtam, hanem

visszaszóltam a hátam mögött.

– Álljon be más, mert én is ugyanúgy fázom,

mint a többiek!

A tanár úr rám nézett és azt mondta:

– Már mehet is be a jó meleg osztályte-

rembe!

Erre én megfordultam és szó nélkül elhagytam

az óra helyszínét, elindultam befelé. Az épületben

az udvarra néző ablakban ott állt az osztályfő-

nököm, aki látta és szemmel tartotta az esemé-

nyeket. Beérve a lépcsőfordulónál találkoztunk,

és már tudtam – szólnia sem kellett - hogy az el-

lenőrző könyvemet oda kell adni neki. Csak annyit

mondott:

– Sajnálom Benkó fiam, de ezt meg kell ten-

nem!

Én pedig lehajtott fejjel csak annyit tudtam

kinyögni:

– Tudom, tanár úr!

Az osztályfőnöki figyelmeztetést megkap-

tam, amit otthon el sem mertem mondani, de

mivel aznap este szülői értekezlet volt, min-

den kiderült.

Nem tettem ki az ablakba, amit jó anyámtól

kaptam aznap este.

Ettől az incidenstől eltekintve a további

napok, hetek, hónapok remekül teltek, imád-

tam gimnáziumba járni, és még Lukács tanár

úr sem neheztelt rám a továbbiakban.

gIMIs történetek
A 60 éves deÁk ferenc gIMnÁzIuM „gIMIs történetek” cÍMű

pÁlyÁzAtÁrA beérkezett tovÁbbI két pÁlyÁzAt

André lÁszlóné: 
vIsszAeMlékezés A gIMnÁzIuMI
évekre, osztÁlytAlÁlkozórA

50 évvel ezelőtt, szeptember hónapban

Kezdtem tanulmányaimat a Solymosi

Ignác Gimnáziumban

De szép is volt minden, mikor odamentem

Sok új ismerőst, barátot szereztem

Csombokné tanárnő lett 

az osztályfőnökünk

Aminek mi bizony nagyon megörültünk,

Aztán jött az első történelem óra

Csepelényi tanár úr hívott dobogóra

Készült? kérdezte, akiket kihívott

De abban bizony nem nagy sikerünk volt

Mindenki után én is nemet mondtam

Ne lógjak ki a sorból úgy gondoltam

Az ellenőrzőmbe bizony 

én is egyest kaptam

Az osztályunknak volt egy kis ablaka

Ahol Ica néni az ebédet osztotta

Bizony már dél felé mindenki éhes volt

A sorban állásnál nagy tolakodás volt

És a tornaóra? bizony, de nehéz volt

Hiszen már akkor is 

nagy súlyfeleslegem volt

Körbe kellett futni a kosárlabda pályát

Leghátul kullogtam a teremburáját

Az ősz elején szüretelni mentünk

Bizony mondom én nagyokat nevettünk,

Az osztálykirándulás sem múlt 

el oly simán, 

Lázár tanár úrnál kihúztuk a gyufát

Felnőtt fejjel már bizony megértjük

Nem tréfadolog hisz ők feleltek értünk,

Tősér tanár úr, ha begurult

Bizony sokszor a sarokban kuncogtunk

Elszaladt a négy év, jött az érettségi vizsga

Bizony mindenkinek volt tanulnivalója.

És eltelt 50 év, zajlik az életünk,

Sok szépet, jót és rosszat is megértünk,

Sajnáljuk kik már nincsenek közöttünk

Reméljük, hogy majd 5 év múlva, 

Még többen jönnek el a találkozóra

Addig is kívánok minden jót és szépet,

A további életben jó egészséget

Mindenkit sokáig éltessen az Isten

Boldogságban és sok-sok szeretetben
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Október hónapban ösz-
szesen 15 riasztás érke-
zett a híradó ügyele-
tünkre. Ebből 5 jászberé-
nyi eset téves volt vagy
időközben lemondásra ke-
rült. Ezenfelül további 7
tűzesetben és 3 műszaki
mentésben nyújtottak se-
gítséget tűzoltóink.

Helyben egy lakástűznél
kellett beavatkozni; a mentő-
sök részére kellett segítséget
adni, hogy bejussanak egy
egyedül élő idős hölgyhöz, va-
lamint egy felborult személy-
gépkocsi műszaki mentése is
feladat volt a hónapban.

Október 23-án 2 fővel
részt vettünk a helyi ünnepi

megemlékezésen és koszo-
rúzáson.

Október 27-én, pénteken
az egység egy megyei szintű
ellenőrző gyakorlaton vett
részt egy jászberényi üzem-
ben. A 3 órás gyakorlat alatt
több mentési esetet szimu-
láltak, feltételeztek. A gya-
korlaton a térség és a várme-
gye tűzoltó parancsnokságai
vettek részt. A megfelelő ér-
tékelés után az egységek ál-
lomáshelyükre vonultak.

Egyesületünket 2023. októ-
ber 21-én Spisák-Ács Adrienn
képviselte a Jászság Dinami-
kája Futóversenyen Jászbe-
rényben. Egyéniben 1. helye-
zést ért el félmaratoni távon,
váltóban pedig 2. helyezést
hoztak el Lukács Istvánnal.

Egy héttel később, október
29-én vasárnap zajlott le a
21. Országos Tűzoltó Lépcső-
futó Bajnokság, melynek
helyszíne Budapesten volt a
MOL Campus épületében.
Ezen a rendezvényen már 2
önkéntes tűzoltónk is képvi-
selte városunkat: Spisák-Ács
Adrienn és Spisák Róbert. A
feladat nem volt könnyű: 34
emeletet kellett futni teljes
védőfelszerelésben légzőké-
szülék használatával. Róbert
és Adrienn sikeresen teljesí-
tette a feladatot, és a női me-
zőnyben Adrienn az abszolút
1. helyet szerezte meg. A BM
Országos Katasztrófavédelmi
Főigazgatóság főigazgatója,

Dr. Góra Zoltán tűzoltó altá-
bornagy úr külön főigazgatói
dicséretet adott át Spisák-Ács
Adrienn részére. Gratulálunk
nekik az elért eredményekért
és sok sikert kívánunk a to-
vábbi versenyekben!

Térségünkben – a cikk írá-
sakor - tűzgyújtási tilalom
nincs érvényben (www.ka-
tasztrofavedelem.hu vagy
http://erdotuz.hu).

Itt szeretnénk felhívni a la-
kosság figyelmét a téli sze-
zonra jellemző lakás- és ké-
ménytüzek gyakoriságára!
Kérjük, mindenki fokozottan
ellenőrizze és ellenőriztesse
át szakemberrel fűtési rend-
szerét, kéményét! Valamint
ajánlott szén-monoxid érzé-
kelő készülék használata is a
lakótérben.

Idén ismét készülünk az ad-
ventre. Terveink szerint az
ünnepi fényeket december 3-
án kapcsoljuk fel a laktanya
udvarában. Szeretettel várunk
minden kedves érdeklődőt!

Sokszorosan igaz volt ez az
utolsó túránkon, melyet a
Rozália-téglagyár és Hűvös-
völgy között tettünk meg. Ez
a 14. szakasza az Országos
Kéktúrának.

Igaz,  még reggel nem így in-
dult a nap, hiszen elindulva
még nem esett, de mikorra
Solymárra értünk, már lógott
az eső lába. A téglagyári pe-
csétet már a korábbi túrán be-
gyűjtöttük, így itt nem kellett
időznünk. Az út lassan beért
az erdőbe és megkezdtük a
lassú kapaszkodást az első
megállóig. Az eső magasabb
fokozatba kapcsolt, így előke-
rültek az esőkabátok. Az erdő
még ilyen idő mellett is barát-
ságos hely volt. Meglepőd-
tünk, mivel azt gondoltuk, ma
senkivel sem fogunk talál-
kozni, de kellemesen csalód-
tunk. Velünk szemben egy
csoport diák jött lefelé, igaz
nem nagy lelkesedéssel. Kicsi-
vel később sok terepfutó is ke-
resztezte utunkat. A Virágos-

nyereg a Vihar-hegy tetején
várt a pecséttel. A párás idő-
ben tovább indultunk és újból
felfelé mentünk. Itt-ott kicsit
csúszós volt a hegyoldal.

A Hármashatár-hegyen
ismét pecsételtünk, majd a
Hangár Bisztróban meleged-
tünk egy forró csoki és a friss
túrós rétes mellett. Innen már
csak 8 kilométer volt hátra,
de az eső csak nem akart csil-
lapodni. Már csak lefelé kel-
lett mennünk, ezért nem is
zavart annyira ez eső.

Talán bolondságnak tűnik,
hogy novemberben ilyen eső-
ben végigmész egy ilyen túrán,
ami csak növeli a kilométerek
számát az OKT-n, de biztos,
hogy erre a túrára mindig em-
lékezni fogsz! Ezt az esős túrát
sokáig nem felejtjük el.
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A kihívásra vágyók és az
extrém sportok szerelme-
sei újfajta, eddig még nem
tapasztalt versenyformát
próbálhattak ki Jászárok-
szálláson 2023. október
22-én a Piactéren, ugyanis
ezen a napon szervezték
meg az első Jászárokszál-
lási Strongman és Kami-
onhúzó Kupát. 

A verseny főszervezője Pet-
hes-Varga Dániel volt, aki mai
napig is aktív versenyző ebben
a sportágban, így mély tapasz-
talattal vágott neki az ese-
mény lebonyolításának segí-
tőivel, Balogh Norberttel, Mo-
zsárné Deák Mónikával, André
Edittel és Jakus Gyulával.

A megmérettetésen többféle
kategóriában lehetett nevezni:
volt „-70 KG STRONGWO-
MAN”, „+70 KG STRONGWO-
MAN”, „STRONGMAN”, „OPEN
STRONGMAN” és „U105
STRONGMAN” kategória is. A
versenyzők között nők és fér-
fiak is összemérték erejüket, a

korosztály széles palettával
mozgott 17 és 52 év között.
Többféle feladat is várta a je-
lentkezőket: mindkét nem
tusát vívott a hámmal segített
kamionhúzásnál, valamint a
nehezebb technikájú, ülő po-
zícióban végzett húzásnál. A
nők 7, míg a férfiak 16 tonnát
mozgattak meg. Emellett a
férfi versenyzők a „STRONG-
MAN” kategóriában kőgolyó-
kat, hordókat, súlyokat cipel-
tek, valamint egy több száz ki-
logrammos gumiabroncsot is
meg kellett forgatniuk.

Az elért helyezéseket dél-
után tették közzé. A férfiak
eredményhirdetéseinél
„U105 STRONGMAN” kategó-
riában a harmadik helyezést
Szuder Károly, a második he-
lyezést Kocsis Dalibor, míg az
első helyet Gyóni Péter sze-
rezte meg. Az „OPEN
STRONGMAN” eredményei
szerint a harmadik helyezett
Boros Szabolcs, a második he-
lyezett Maráti Attila, a dobo-
gós pedig Jancsovics Tivadar

lett. A „STRONGMAN” ver-
senyzői közül a pontszámok
alapján Bartka Szilárd végzett
a harmadik helyen, őt követte
Boros Szabolcs másodikként,
és az élen Tóth Péter zárt. A
nők között „-70 KG STRONG-
WOMAN” kategóriában a
bronzérmet Boros Krisztina,
az ezüstérmet Misányi Heni,
az aranyérmet Montvai Do-
rina csípte el. Az utolsó kate-
gória a „+70 KG STRONGWO-
MAN” volt, amiben a teljesít-
ményéért Koczkás Éva sze-
rezte meg a dobogó alsó fokát,
a középső fokra Békési Niko-
lett, míg a csúcsra Bordás Do-
rina állhatott fel.

A rendezvény megvalósulá-
sához több támogató is hozzá-
járult: Buffalo grill és pizzéria,
Szabó Péter, Rostás Roberto,
Budapest Eye, Gonda Fűszer
Csemege, Weger Hungária
Kft., Papír-írószer nyomtat-
ványbolt, Jász Felafa Kft., Csé-
csei Sütőüzem, Terno Wel-
ding, Faragó Kútfúró Kft., Ba-
ranyai László, EV., Tekeklub

Söröző, Zöld IX. Söröző, Ördög
Emília, Bfese Kft., Tóth Tamás,
Varjú László, Surányi Erik, Ru-
csányi József, Ács Agro Kft.,
Gulyás Ádám, Nagy Milán,
Tóth Péter – Kiss János – Hera
Team, Ferenczi József, Tünde
ABC, Terenyei Tímea, Bolye Il-
dikó, Nagyné Marika, Mátra
Síszervíz, Kondás Róbert és
családja. A szervezők innen is
köszönik a támogatásokat!

Nem várt meglepetés volt,
hogy a civil kezdeményezés
nemzetközi méreteket öltött.
A jászsági résztvevők mellett
az ország több városából (pl.
Esztergom és Nyíregyháza),
valamint Szlovákiából is kö-
szönthettek jelentkezőket.
Pethes-Varga Dániel tervei
szerint jövőre várható az ese-
mény ismételt szervezke-
dése, és beépül majd a jász-
árokszállási civil rendezvény-
hullám tradíciójába. Mind az
érdeklődők, mind a verseny-
zők remélik, hogy a főszer-
vező szavai visszaigazolást
nyernek a jövőben.

szöveg:  
JAkus fAnnI AnnA

szöveg:  
kókAI bélÁné

szöveg:  MAJorné kAposznyÁk Ágnes,
MezeI tIbor

vIgyÁzz, kész, húzd!

túrAbeszÁMoló

hA vAn cél, vezet
odA út Is!

vAn egy MondÁs:
"rossz Idő nIncs,

csAk rosszul 
öltözött 
turIstA!"

/IsMeretlen/

A Virágos-nyereg tetején

tűzoltósÁgunk hÍreI

Spisák-Ács Adrienn és Spisák Róbert sikeresen képviselte
városunkat az Országos Tűzoltó Lépcsőfutó Bajnokságon


